ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ MỸ HÀO

Số:            /UBND-VHTT

V/v tổ chức tập huấn bồi dưỡng, nâng

cao kỹ năng Chuyển đổi số cho cán bộ,

công chức trên địa bàn thị xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Hào, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi

- Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hưng Yên;

- VNPT Hưng Yên;

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị

sự nghiệp công lập trực thuộc UBND thị xã;

- UBND các xã, phường.

Căn cứ Kế hoạch số 145/KH-UBND ngày 09/6/2023 của UBND thị xã về

việc tập huấn kỹ năng chuyển đổi số cho cán bộ, công chức năm 2023.

UBND thị xã Mỹ Hào tổ chức buổi tập huấn kỹ năng về chuyển đổi số

cho cán bộ, công chức trên địa bàn thị xã, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham gia tập huấn

a) ở thị xã

- Lãnh đạo UBND thị xã;

- Trưởng, phó phòng các cơ quan chuyên môn; đơn vị sự nghiệp công lập

trực thuộc UBND thị xã (Ban Quản lý dự án đầu tư và xây dựng, Trung tâm Văn

hóa và Truyền thanh, Hạt giao thông và Môi trường);

- 01 công chức, viên chức phụ trách văn thư thuộc các cơ quan chuyên

môn; đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND thị xã (Thủ trưởng các cơ

quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp báo mời thành phần của đơn vị mình).

- Đại diện 02 công chức thuộc Bộ phận Tiếp nhận hồ sơ và Trả kết quả thị xã.

b) ở xã, phường

- Chủ tịch UBND;

- Phó Chủ tịch UBND phụ trách Bộ phận một cửa;

- Công chức Văn hóa-Xã hội (theo dõi Văn hóa, thông tin, tuyên truyền);

- Công chức Văn phòng - Thống kê;

- 02 Công chức thuộc Bộ phận Tiếp nhận hồ sơ và Trả kết quả.

(Đồng chí Chủ tịch UBND xã, phường báo mời đại biểu của đơn vị mình)

2. Thời gian, địa điểm tập huấn: 01 ngày, từ 7h00’ ngày 04/8/2023 (thứ

Sáu) tại Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh thị xã Mỹ Hào.

3. Tổ chức thực hiện

Để Hội nghị tập huấn đạt kết quả cao, UBND thị xã yêu cầu:

- Các học viên tham gia tập huấn đầy đủ, đúng thành phần theo quy định.

- Giao phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì phối hợp với Sở Thông tin và

Truyền thông, VNPT Hưng Yên chuẩn bị các nội dung của buổi tập huấn.

- Giao Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh chuẩn bị Hội trường, trang trí

khánh tiết và các trang thiết bị phục vụ buổi tập huấn.

UBND thị xã Mỹ Hào yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch

UBND các xã, phường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

  UBND thị xã;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Khánh

		2023-07-20T13:53:30+0700

		2023-07-20T14:08:23+0700

		2023-07-20T16:56:44+0700
	Nguyễn Quốc Khánh

		2023-07-20T17:14:47+0700

		2023-07-20T17:14:47+0700

		2023-07-20T17:14:47+0700